АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АКСАЙСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021 	 Х  72 	 х . Верхнеподпольный

О  внесении  изменения
в  постановление  Администрации
Верхнеподпольненского  сельского
поселения  от  20.11.2020 М  82

В  соответствии  со  статьей  18 Федерального  закона  от  24 июля  2007 г . 3 Г  209-
ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации »

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести  в  постановление  Администрации  Верхнеподпольненского

сельского  поселения  от  20.11.2020 К  82 Об  утверждении  Перечня  муниципального
имущества , находящегося  в  муниципальной  собственности  Верхнеподпольненского
сельского  поселения  и  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства ),
предназначенного  для  предоставления  во  владение  и  (или ) в  пользование  субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям , образующим
инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства ,
следующее  изменение :

Приложение  1 постановления  от  20.1 1.2020 г  М  82, изложить  в  следующей
редакции :

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
Администрации  Верхнеподпольненского  сельского  поселения  в  информационно -
телекоммуникационной  сети  «Интернет» (http://verhnepodpolnenskoesp.ru/).

З . Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

главного  специалиста  Администр  подпольненского  сельского  поселения
МанченКОву  И .В .

Глава  Администрации
Верхнеподпольненского  сельс i огЬ  гi иЯ 0 	 Т  Н  Терских

Приложение
к  Постановлению  Администрации

Верхнеподпольненского  сельского  поселения
от  19.07.2021 г . Н2 72

Перечень
муниципального  имущества , находящегося  в  муниципальной  собственности  Верхнеподпольненского  сельского
поселения  и  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства ), предназначенного  для  предоставления  во  владение  и  (или ) в  пользование  субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям , образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов

малого  и  среднего  предпринимательства

ведения  о  недвижимом  имуществе
сновная  характеристика  объекта  недвижимости
ип  (площадь  - для  земельных

Вид  объекта  частков , зданий , помещений ; диница  измерения

N"
Адрес

недвижимости ; Наименование  ротяженность , объем , площадь , актическое  для  площади  - кв .

'1/11
(местоположение )

тип

тип  движимого  объекта  учета  лубина  залегания  - для  начение /Проектируемое  ; для

имущества  ооружений ; протяженность , объем , начение  (для  объектов  iротяженности  - м ;
лощадь , глубина  залегания  iезавершенного  щя  глубины
огласно  проектной  документации  - троительства ) алегания  - м ; для
щя  объектов  незавершенного  бъема  - куб . м)
троительства )

1 2 3 4 5 6 7
Самоходная  Автогрейдер
машина

РО ,Аксайский  район , Часть  нежилого
2 .Верхнеподпольный , комната  15,3 факт  кв .м

ул .Школьная ,1
помещения

'ведения  о  недвижимом  имуществе  ведения  о  движимом  имуществе

Кадаст  овый  номер

Гехническое  ип
кадастровый ,

остояние  Категория  ид
азрешенного  осударственный

арка , од
остав

(принаддежнос - омер
словный ,

бъекта  земель
спользования  гистрационный

одель  ыпуска  и ) имущества
старевший )

недвижимости  нак  (при  наличии )

8 9 10 11 12 13 14 1 з  16

0595 УС  61 втогрейдер  2010
ГС -10.01

1:02:0020201:322:40/1 условный

Сведения  о  п  авообладателях  и  о  правах  т  етьих  лиц  на  имущество
ля  договоров  аренды  и  безвозмездного
ользования

аличие
аличие  права  аренды  Наименование  граниченного  4НН  онтактный  дрес  электронной
ли  права  дата  окончания  срока  правообладателя  вещного  права  равообладателя  омер  телефона  очты  езвозмездного  ействия  договора  а  имущество  ользования  на  (при  наличии )
мущество

17 18 19 20 21 22 23
Администрация

Да  15.08.2024 Верхнеподпольненского  f 1r r 6102021427 8 (56350) 346 39 sp02023@donpac.ru
сельского  поселения
Администрация

да  30.08.2021 Верхнеподпольненского  1 Ir r 6102021427 8 (56350) 34639 sp02023@donpac.ru
сельского  поселения